2024 年 8 月 29 日

各 位

会社名 株式会社 coly

代表者名 代表取締役社長       中島 杏奈

 (コード番号：4175 東証グロース)

問合せ先 執行役員管理本部長 村上 寛奈

  (TEL 03-3505-0333)

『魔法使いの約束』ティザービジュアル/PV第②弾/

メインキャラクター全身設定画を解禁！

株式会社 coly(所在地：東京都港区、代表取締役社長：中島杏奈)は、2025 年 1 月より TV アニ

メの放映が開始される『魔法使いの約束』（以下、『まほやく』）のティザービジュアル、PV 第②弾、メインキャ

ラクター全身設定画を解禁しましたので、お知らせいたします。

中央の国の魔法使いであるアーサーとオズが描かれた《ティザービジュアル》、さらに、賢者と賢者の魔法使い

たち計 22 名が登場する、アニメ本編の新規カットを使用した《PV 第②弾》が解禁されました！

あわせて、《メインキャラクター22 名の全身設定画》が公式サイトのキャラクターページにて解禁！

また、次回のアニメ新情報解禁は 10 月を予定しております。お楽しみに！

中央の国の魔法使い《アーサー》と《オズ》を描いた“テ

ィザービジュアル”が解禁！

この度、TV アニメ『魔法使いの約束』のティザービジュア

ルが解禁されました！

今回のビジュアルでは、中央の国の魔法使いであるアー

サーとオズの 2 人が「大いなる厄災」である月をバックに

描かれています。

『まほやく』の美しい世界観を、ぜひビジュアルでもお楽し

みください♪

PV第②弾 解禁！

PV第②弾 YouTube URL： https://youtu.be/ooaqVXf4J2s
「初めまして、賢者様。ようこそ、壊れかけの世界へ」

風が強くて、猫が騒ぐ満月の夜。

平凡な日常を送っていた真木晶が迷い込んだのは、魔法使いと人間が共存する世界。

この度、TV アニメ『魔法使いの約束』の PV 第②弾が公開となりました！

今回の PV で初めてアニメ本編でのシーンが解禁となるメインキャラクターや、各キャラクターたちの掛け合いな

ど、アニメの『まほやく』に向けた想像を掻き立てる PV となっておりますので、ぜひご覧ください！

TV アニメ『魔法使いの約束』公式サイトでも、ティザービジュアル、PV 第②弾を公開しております。

アニメ公式サイト： https://sh-anime.shochiku.co.jp/mahoyaku-anime/

アニメ公式 X： @mahoyaku_anime

魔法使い 21 人+賢者・真木晶の全身設定画 解禁！

今回、魔法使い 21 人と賢者である真木晶の全身設定画を公開いたしました！

https://youtu.be/ooaqVXf4J2s
https://sh-anime.shochiku.co.jp/mahoyaku-anime/

＜イントロダクション＞

初めまして、賢者様。ようこそ、壊れかけの世界へ。

風が強くて、猫が騒ぐ満月の夜。平凡な日常を送っていた真木晶が迷い込んだのは、

魔法使いと人間が共存する世界。

五つの国で形成されたその世界では、〈大いなる厄災〉と呼ばれる巨大な月が、年に一度、襲来する。

その月と戦い、押し返す使命を持つ『賢者の魔法使いたち』——彼らを束ねる『異世界からの賢者』として、晶

はこの世界に召喚されたのだ。

月と戦い、世界を救うため。そしてそれ以上に、人間と魔法使いの架け橋となるために。

悠久の時を生き、自分の心に従い魔法を使う魔法使いたちに、寄り添い、心を繋ぐ努力をする晶。

「いつか、あなたと友人になれたなら」。

美しく恐ろしい壊れかけの世界で、魔法使いたちとの忘れがたい不思議な日々が始まる——。

アニメ『魔法使いの約束』キャスト・スタッフ情報

＜ CAST ＞

アーサー：田丸篤志

オズ：近藤隆

カイン：神原大地

リケ：永野由祐

ミスラ：高橋広樹

スノウ：鈴木千尋

ホワイト：寺島拓篤

オーエン：浅沼晋太郎

ブラッドリー：日野聡

シノ：岡本信彦

ファウスト：伊東健人

ヒースクリフ：河本啓佑

ネロ：杉山紀彰

ムル：仲村水希

シャイロック：立花慎之介

クロエ：天﨑滉平

ラスティカ：三浦勝之

ルチル：土岐隼一

フィガロ：森川智之

レノックス：帆世雄一

ミチル：村瀬歩

真木晶：花守ゆみり

＜ STAFF ＞

原作：coly『魔法使いの約束』

監督：龍輪直征

シリーズ構成・脚本：樋口七海

キャラクターデザイン・総作監：長友望己

色彩設計：橋上あきら

美術監督：春日美波（KUSANAGI）

撮影監督：山越康司

編集：長谷川舞（エディッツ）

音響監督：田中亮

音響制作：東北新社

音楽：片山修志（Team-MAX）

音楽制作：ポニーキャニオン

アニメーション制作：ライデンフィルム

製作：アニメまほやく製作委員会

©︎coly/アニメまほやく製作委員会

【株式会社 coly 会社概要】

商号 ： 株式会社 coly

代表者 ： 代表取締役社長 中島杏奈

所在地 ： 〒107-0052 東京都港区赤坂４-２-６ 住友不動産新赤坂ビル５階

設立 ： 2014 年２月

事業内容 ： モバイルオンラインゲームの企画・開発・運営

MD（マーチャンダイジング）

資本金 ： 19 億 1,030 万円（2024年４月末）

証券コード ： 東京証券取引所グロース市場 4175

URL ： https://colyinc.com/